PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 23.01.2024

№ 79-ра
Об определении помещений

для проведения предвыборной агитации

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002          № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с целью оказания содействия в организации подготовки выборов Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 2024 года:
1. Определить городской дом культуры «Россия», расположенный по адресу: 2а микрорайон «Лесников», ул. Советская, д.1 и Кинозал «Кедр», расположенный по адресу: 2 микрорайон «Нефтянников», ул. Николая Самардакова, 26 муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» местами для агитационных публичных мероприятий в период проведения предвыборной агитации.

2. Управлению по внутренней политике (Т.В. Староста) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.

3. Отделу по обеспечению информационной безопасности         (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города.

И.о. главы города Пыть-Яха

О.Н. Иревлин